承

認

課長 課長補佐 係長 係

みちのく真田キャラクター使用承認申請書

  年  月  日

 白 石 市 長 殿

申請者

住所

氏名                      印

電話番号

下記のとおり、みちのく真田キャラクターの画像を使用したいので申請します。

記

１ 使用期間

    年  月  日から     年  月  日まで

２ 使用目的及び使用方法（記入欄が不足する場合は企画書等を添付してください）

３ 使用画像（丸で囲んでください）

 阿梅姫 ・ 真田信繁（幸村）公 ・ 片倉重長公 ・ ３人集合

４ 確認事項

 本申請にあたり、以下の事項は行わないことを確認します。

（１）みちのく真田及び白石市の品位を傷つけ、又は正しい理解を妨げる使用

（２）法令及び公序良俗に反する使用

（３）特定の個人、政党及び宗教を支援又は公認する目的での使用

（４）第三者への権利及び画像の譲渡、転貸及び申請目的外への使用

（５）デザインの変更又は変色させての使用

※キャラクターを使用した物品完成後、サンプル品又は写真等を提出してください。